道路使用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　東　郷　町　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（郵便番号　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話＜　　　　＞（　　）　　　　番

　下記のとおり、使用したいので許可してください。

記

	１
	工事の場所
	愛知郡東郷町
	丁目

字
	番地先

	町道　　　　　　　　　　　　　線

	２
	使用目的

	３
	使用数量

	４
	使用期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

	５
	添付図書

	６
	その他
	　使用するに当り、当方の責により道路を破損、又は損害を及ぼしたときは当方において復旧及び弁償をします。

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東整発第　　　号

　上記のとおり許可します。ただし、次の条件を守ってください。

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　道路管理者　東郷町長

	条　件
	　別紙のとおり

備　考　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。　　【連絡先】
　　　　２　添付書類

　　　　　(1)　位置図（縮尺2,500分の1以上）
　　　　　(2)　使用箇所の現況写真
　　　　　(3)　その他使用の内容を表す図書